
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Martina PYROUTKOVÁ

Název práce Přístupy ke kalkulaci nákladů ve zvolené
společnosti

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Novotná Martina, Ing. Ph.D.
Oponent Ing Milan Petrle

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 50 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 50 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 75.0 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Z vlastní zkušenosti naší společnosti byla se dalo danými úsporami ušetřit peníze na
nákladech danými formami. Druhá věc je ovšem realizace, která bude určitě více
náročná než daná teorie (opět vycházím z vlastních zkušeností s vedením
společnosti) a také vím, že pro uskutečnění daných úspor v logistice je nutný vyšší
obrat než v současné době firma má. S pozdravem Ing. Milan Petrle

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Otázka č.1: Co byste doporučila danému podniku pro zvýšení tržního podílu u prodeje
nábytku?

Otázka č.2: Jak si představujete logisticky zvládnutý rozvoz k zákazníkům a s tím
spojený dovoz zboží od dodavatelů?

Otázka č.3: Jakým způsobem byste navrhla zvýšit produktivitu zaměstnanců?



Datum: 06.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




